
UCHWAŁA NR XI/90/15
RADY GMINY BRANICE

z dnia 19 października 2015 r.

w sprawie zmiany w budżecie gminy

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2015 poz. 
1515) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 236, art. 237, art. 258 ust. 1 oraz 
art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.) 
Rada Gminy Branice uchwala, co następuje:

§ 1. Zwiększa się plan dochodów o kwotę 1 000 zł. w tym:

1) dochody bieżące- 1 000 zł.;

2) dochody majątkowe- 0 zł. zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Zwiększa się plan wydatków o kwotę 1 000 zł. w tym:

1) wydatki bieżące – 0 zł.;

2) wydatki majątkowe -1 000zł. zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Branice.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Opolskiego oraz na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy w Branicach.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Branice

Marian Fuczek

Id: 7920AB6D-15F2-4F9E-8F68-5D2AE76D9E18. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XI/90/15

Rady Gminy Branice

z dnia 19 października 2015 r.

Plan dochodów w zł.

A  Dochody bieżące

I  Zwiększenia

Dz. §
T r e ś ć

Kwota

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1000
0960 Otrzymane spadki, zapisy i darowizny pieniężne 1000

RAZEM 1000

Id: 7920AB6D-15F2-4F9E-8F68-5D2AE76D9E18. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XI/90/15

Rady Gminy Branice

z dnia 19 października 2015 r.

Plan wydatków w zł.

A  Wydatki bieżące

I  Zwiększenia

W tym
Wydatki jednostek 
budżetowych

Dział Rozdz Treść Kwota 
ogółem

Wynagrodzenia 
i pochodne

Wydatki 
związane 
z realizacją 
zadań 
statutowych

Świadczenia 
na rzecz 
osób 
fizycznych

dotacje

801 Oświata 
i wychowanie

19000 19000

80101 Szkoły podstawowe 19000 19000
900 Gospodarka 

komunalna 
i ochrona 
środowiska

3472,18 3472,18

90095 Pozostała 
działalność 
(Wysoka -963,68, 
Dzbańce Osiedle-
1308,50 ,Wódka-
1200)

3472,18 3472,18

921 Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego

1000 1000

92195 Pozostała 
działalność

1000 1000

926 Kultura fizyczna 
i sport

343,14 343,14

92601 Obiekty sportowe 
(Dzbańce Osiedle-
343,14)

343,14 343,14

Razem 23815,32 19000 4815,32

B  Wydatki majątkowe
W tymDział Rozdz Treść Kwota ogółem

Inwestycje 
i zakupy 
inwestycyjne

Dotacje na 
inwestycje

600 Transport i łączność 1000 1000
60016 Drogi publiczne gminne(Turków) 1000 1000

Wydatki majątkowe 1000 1000

Razem zwiększenie wydatków 24815,32

Id: 7920AB6D-15F2-4F9E-8F68-5D2AE76D9E18. Podpisany Strona 1



II  Zmniejszenia

W tym
Wydatki jednostek 
budżetowych

Dział Rozdz Treść Kwota 
ogółem

Wynagrodzenia 
i pochodne

Wydatki 
związane 
z realizacją 
zadań 
statutowych

Świadczenia 
na rzecz 
osób 
fizycznych

dotacje

854 Edukacyjna 
opieka 
wychowawcza

19000 19000

85401 Świetlice szkolne 19000 19000
900 Gospodarka 

komunalna 
i ochrona 
środowiska

1000 1000

90095 Pozostała 
działalność(Turków
-1000)

1000 1000

921 Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego

3815,32 3815,32

92109 Domy i ośrodki 
kultury, świetlice 
i kluby (Dzbańce 
O-1651,64,Wódka-
1200)

2851,64 2851,64

92195 Pozostała 
działalność 
(Wysoka-963,68)

963,68 963,68

Razem 23815,32 19000 4815,32

Ogółem I-II 1000

Id: 7920AB6D-15F2-4F9E-8F68-5D2AE76D9E18. Podpisany Strona 2




